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
Ты для нас такая молодая, 
Даже с серебринкой 
в волосах.
Нам твои морщинки 
незаметны
И для нас тебя 
красивей нет,
Будь же ты красивой 
и счастливой
Ещё много-много
 долгих лет!

13  ЯНВАРЯ  ОТМЕЧАЕТ  ДЕНЬ  РОЖДЕНИЯ

Валентина Михайловна Савинова.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ СЫН, ДОЧЬ, ЗЯТЬ,              
ВНУКИ ИВАН И ЗАХАР:

 с  наступившим Новым годом,          
Рождеством и с наступающим Старым 

Новым годом! 

Желаю Вам, Наталья Юрьевна, крепкого 
здоровья, счастья, радости, любви и бла-
гополучия в жизни, успехов в професси-
ональной деятельности, а также пациен-
тов, относящихся с пониманием к Ваше-
му нелёгкому благородному труду! 

С уважением 
Людмила Ивановна Приданова.  

От всей души поздравляю врача

Наталью Юрьевну Аболемову 

10  ЯНВАРЯ  ОТМЕТИЛ  СВОЙ  60-ЛЕТНИЙ  ЮБИЛЕЙ  ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР  ЗАО «РАДУГАЭНЕРГО» 

     Валерий Владимирович Сидоров.
Трудовую деятельность Валерий Владимирович начал в 

Ивановском научно-исследовательском  экспериментально-
конструкторском машиностроительном институте, куда был 
принят молодым специалистом на должность инженера по-
сле окончания Красноярского политехнического инсти-
тута. В 1980 году принят на работу в ОКБ «Радуга», в НИО-
61, на должность старшего инженера, где проработал до  
1994 года. Затем работал в специальном конструкторско-
технологическом бюро «Вектор». С 2001 года Валерий Вла-
димирович работает на предприятии «Радугаэнерго», снача-
ла инженером, а в настоящее время ведущим инженером на 
участке электросилового оборудования. В коллективе поль-
зуется заслуженным авторитетом и доверием. Проявляет 
себя грамотным специалистом, творчески подходит к реше-

нию производственных проблем.
Валерий Владимирович - замечательный семьянин. Вместе со своей супругой Татья-

ной Павловной воспитал троих детей.  У них уже пятеро внуков. 
За добросовестный многолетний труд Валерий Владимирович неоднократно получал 

поощрения и авторские вознаграждения за изобретательство, благодарность от губерна-
тора Владимирской области С.Ю. Орловой. 

Гордимся и очень любим нашего мужа, отца, деда! 
Желаем ему всего самого наилучшего! 

                                                         Семья.

Вкусный 
дворик

магазин  
 кулинария

Всегда  
свежая  выпечка

БУЛОЧКИ
ШАУРМА
ЛАВАШ

ХАЧАПУРИ
САМСА

1 квартал, д. 62/3 
(межквартальная полоса)

Тел. 8-904-036-41-45.
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АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

-6-

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж. 8 (906) 613-03-03.

www.ndv33.ru	 	
НОВЫЙ  САЙТ  О  НЕДВИЖИМОСТИ  

В  Г.  РАДУЖНОМ: 

«
»

ФОТО,  ЦЕНЫ,  ПЛАНИРОВКА. 

ВАРИАНТЫ  ОБМЕНА. 

АН

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. 
Радужном, в новостройках и старом фонде 1 и 
3 квартала. Варианты обмена на сайте  www. 
expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-
645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧ-НОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 эта-
жах, S=13 и 18,6 кв.м, цена 500 тыс. руб. и 650 
тыс. руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. 
Возможен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

КОМНАТУ в доме №8 квартала 9, на 5 этаже, 
S=19,3 кв.м. цена 600 тыс. руб. Без посредников. 
Собственник. Тел. 8-919-015-64-40.

КОМНАТУ, 14 кв.м, с отл. ремонтом в 3-комнатной 
квартире; КОМНАТУ в общежитии, 13 кв.м, лоджия, 
3/5 кирп. дома, 500 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
кирп. д.№8, S=33/17/8 кв.м, не угл., хор. состояние, 
чистая продажа, цена 1280 тыс. руб. Тел. 8-920-
901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№14, 8 эт., 35/19/9 кв.м, пол - плитка, ламинат, 
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